ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ     РАЙОН
ЕДОГОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 мая 2018г.

с.Едогон

№35

Об утверждении плана антинаркотических
мероприятий на 2018 год

В целях повышения эффективности работы, направленной на противодействие незаконному обороту наркотиков на территории Едогонского сельского поселения , руководствуясь Уставом Едогонского сельского поселения

1.  Утвердить план антинаркотических мероприятий на территории
Едогонского сельского поселения на 2018 год (Приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава а    Едогонского
О.Н.Кобрусева
Едогонского сельского поселения
~

Приложение № 1
к распоряжению
администрации
Едогонского сельского поселения
от 18.05.2018г. № 35
ПЛАН
антинаркотических мероприятий на территории Едогонского сельского поселения на 2018 год
	№ п. п.
	Содержание
9
	Исполнение
	Сроки проведения

	1.
	Проведение заседаний антинаркотической комиссии
	АНК
	раз в квартал

	2.
	Организация и проведение спортивных соревнований и привлечение к участию в них
	инструктор по физической
	постоянно

	подростков и молодежи
	культуре и спорту, МКУК «КДЦ с.Едогон»

	3.
	Проведение мероприятий в библиотеках и ДК       по       профилактике       наркомании (тематические мероприятия, информационные     стенды,     читательские конференции).
	библиотеки ДК
	постоянно

	4.
	Организации    работы    по         выявлению
	АНК, полиция
	май-октябрь

	произрастания дикорастущей конопли   и ее

	уничтожению,        в        том        числе       в

	труднодоступных   местах   на   территории

	Едогонского сельского поселения в весенне-

	летний период.

	5.
	Обеспечить    проведение    информирования
	АНК
	май-октябрь

	населения  и  Глав КФХ о необходимости

	-*
	уничтожения        очагов        произрастания

	растений,      содержащих     наркотические

	вещества

	6.
	Проведение анонимного анкетирования среди учащихся старших классов общеобразовательных школ по выяснению их отношения к наркотикам, потребление спиртных напитков и табакокурения
	Руководители учреждений образования
	в течении года

	7.
	Проведение рейдов по семьям социального
	АНК, полиция
	раз в квартал

	риска

	8.
	Проведение рейдов по проверке дискотек, молодёжных     массовых    мероприятий    в вечернее время.
	АНК, полиция
	раз в квартал